
x gespeeld 1e Comp. 10/11 7-okt 14-okt 21-okt 28-okt 4-nov 11-nov 18-nov 25-nov 2-dec 9-dec 16-dec 23-dec 30-dec 6-jan K.C.Midsland 

12 Alt van Zwol 219 209 238 270 234 228 261 295 231 254 258 283 1e competitie 2010-2011

14 Arie Bakker 185 212 160 203 217 215 216 243 206 192 211 233 226 221 Leftijdshandicap is een halve punt

13 Ben de Jong 283 202 222 304 267 283 279 275 292 241 324 265 222 gerekend vanaf uw gemidd. leeftijd 1e comp

14 Edzart Planting 173 192 165 147 163 195 192 186 186 159 212 219 194 197 op 18-nov 2009/'10

13 Gert Zeevat 237 196 214 238 254 255 299 280 247 312 338 255 318 De gemidd. leeftijd is dan: 65,9 64,9

13 Hans Kamstra 247 289 280 255 264 269 240 251 282 252 257 265 239 Totaal gescoorde punten: 43135 37831

9 Henk Langerak 229 217 186 207 239 198 218 198 201 Gemiddelde (2 beurten) 233,2 230

14 Jan Kooijman 275 286 269 272 286 241 260 270 267 272 261 281 252 259 Gemiddelde per beurt 116,6 115

10 Jan Sangers 161 181 160 191 217 233 200 195 199 150 Hoogste score (2 beurten) 338 331

8 Jos Kievits 286 279 268 268 258 229 260 240 Laagste score (2 beurten) 147 107

13 Marten Hartlief 171 169 178 247 257 178 249 203 230 256 187 201 198 Opkomst van 210 185 121

13 Rikus v/d Veen 276 279 287 282 300 298 281 274 254 216 249 263 286 Opkomstpercentage 88% 86%

13 Sytze Reitsma 248 235 251 228 238 264 247 275 244 189 267 203 204

14 Theo Boer 197 206 177 208 172 189 174 203 180 187 166 204 197 174

12 Willem Tolhuizen 176 247 206 239 246 234 271 210 226 209 209 255 RL = Ranglijst

14 14 3077 3189 3024 2617 3563 3245 2353 2677 3628 3426 3025 3226 3028 3057 VJ = zelfde competitie vorig jaar

185 8 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15

210 score leeftijds handicap Totaal

RL VJ uitslagen gesorteerd van hoog (L) naar laag (R) totaal ٪ ٪ gemiddeld hand tabel hand

1 5 Rikus v/d Veen 300 298 287 286 282 281 279 276 274 263 254 249 216 3545 13 2 136,35 5,84 30 172,18

2 6 Jan Kooijman 286 286 281 275 272 272 270 269 267 261 260 259 252 241 3751 14 2 133,96 -0,80 32 165,17

3 3 Ben de Jong 324 304 292 283 283 279 275 267 265 241 222 222 202 3459 13 2 133,04 2,93 32 167,96

4 2 Gert Zeevat 338 318 312 299 280 255 255 254 247 238 237 214 196 3443 13 2 132,42 -4,89 33 160,53

5 1 Jos Kievits 286 279 268 268 260 258 240 229 2088 8 2 130,50 -6,78 35 158,72

6 4 Hans Kamstra 289 282 280 269 265 264 257 255 252 251 247 240 239 3390 13 2 130,38 -5,40 35 159,98

7 Alt van Zwol 295 283 270 261 258 254 238 234 231 228 219 209 2980 12 2 124,17 -0,01 39 163,15

8 7 Sytze Reitsma 275 267 264 251 248 247 244 238 235 228 204 203 189 3093 13 2 118,96 1,83 43 163,79

9 9 Willem Tolhuizen 271 255 247 246 239 234 226 210 209 209 206 176 2728 12 2 113,67 -7,29 46 152,38

10 8 Henk Langerak 239 229 218 217 207 201 198 198 186 1893 9 2 105,17 -2,10 52 155,07

11 10 Arie Bakker 243 233 226 221 217 216 215 212 211 206 203 192 185 160 2940 14 2 105,00 1,61 52 158,61

12 11 Marten Hartlief 257 256 249 247 230 203 201 198 187 178 178 171 169 2724 13 2 104,77 1,03 53 158,80

13 13 Jan Sangers 233 217 200 199 195 191 181 161 160 150 1887 10 2 94,35 7,38 60 161,73

14 12 Theo Boer 208 206 204 203 197 197 189 187 180 177 174 174 172 166 2634 14 2 94,07 9,32 60 163,39

15 14 Edzart Planting 219 212 197 195 194 192 192 186 186 173 165 163 159 147 2580 14 2 92,14 -2,66 60 149,48

120 105 43135

score leeftijds handicap uitsl. met

RL VJ uitslagen met handicap totaal ٪ ٪ gemiddeld hand tabel handicaps

1 1 Rikus v/d Veen 300 298 287 286 282 281 279 276 274 263 254 249 216 3545 13 2 136,35 5,84 30 172,18

2 3 Ben de Jong 324 304 292 283 283 279 275 267 265 241 222 222 202 3459 13 2 133,04 2,93 32 167,96

3 7 Jan Kooijman 286 286 281 275 272 272 270 269 267 261 260 259 252 241 3751 14 2 133,96 -0,80 32 165,17

4 5 Sytze Reitsma 275 267 264 251 248 247 244 238 235 228 204 203 189 3093 13 2 118,96 1,83 43 163,79

5 2 Theo Boer 208 206 204 203 197 197 189 187 180 177 174 174 172 166 2634 14 2 94,07 9,32 60 163,39

6 Alt van Zwol 295 283 270 261 258 254 238 234 231 228 219 209 2980 12 2 124,17 -0,01 39 163,15

7 4 Jan Sangers 233 217 200 199 195 191 181 161 160 150 1887 10 2 94,35 7,38 60 161,73

8 8 Gert Zeevat 338 318 312 299 280 255 255 254 247 238 237 214 196 3443 13 2 132,42 -4,89 33 160,53

9 12 Hans Kamstra 289 282 280 269 265 264 257 255 252 251 247 240 239 3390 13 2 130,38 -5,40 35 159,98

10 10 Marten Hartlief 257 256 249 247 230 203 201 198 187 178 178 171 169 2724 13 2 104,77 1,03 53 158,80

11 11 Jos Kievits 286 279 268 268 260 258 240 229 2088 8 2 130,50 -6,78 35 158,72

12 6 Arie Bakker 243 233 226 221 217 216 215 212 211 206 203 192 185 160 2940 14 2 105,00 1,61 52 158,61

13 9 Henk Langerak 239 229 218 217 207 201 198 198 186 1893 9 2 105,17 -2,10 52 155,07

14 13 Willem Tolhuizen 271 255 247 246 239 234 226 210 209 209 206 176 2728 12 2 113,67 -7,29 46 152,38

15 14 Edzart Planting 219 212 197 195 194 192 192 186 186 173 165 163 159 147 2580 14 2 92,14 -2,66 60 149,48

120 105  0,00


